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HOLSTEBRO OPEN 
– DET BLIVER EN TRADITION!

Midt- og Vestjyllands PI – nærmere beteg-
net Holstebro PI inviterer nu til 2. omgang 
af Holstebro Open i Padel. 

Der er igen fuldt hus, og nogle har endda 
været ude i kvalifikationsspil for at komme 
med til stævnet. Padel er ikke en døgnflue, 
det er en sport, som har fanget mange. 
Jeg forventer, at der kommer mange 
spændende kampe med stor intensitet – 
og må det bedste hold vinde. 

Ud over det sportslige skal vi ikke glemme 
det sociale samvær. Mellem kampene 
bliver der udvekslet historier og måske 
også lidt drillerier. Alt sammen er med til 
at netværket mellem kollegerne i Midt- og 
Vestjyllands Politi bliver styrket endnu 
mere. 

I ønskes alle et godt stævne.

Med venlig hilsen
Hans Roost
Politiinspektør
Midt- og Vestjyllands Politi
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I 2022 afholdt Holstebro PI padelturne-

ringen, Holstebro Open, for første gang. 

Vi synes, det var en rigtig god dag, hvor 

kollegaer fra de fleste lokalstationer i 

Midt- og Vestjylland konkurrerede på pa-

delbanerne. Jeg håber, vi kan skabe en 

ny tradition og lave Holstebro Open til en 

årlig tilbagevendende begivenhed, som vi 

i Midt- og Vestjyllands Politi kan se frem 

til. Derfor prøver vi igen i år og håber på 

mindst ligeså stor opbakning som sidste 

år.

I 2022 lå kvindernes turnering om efter-

middagen. Det laver vi i år om på, således 

herre- og kvindeturneringerne afvikles 

på samme tid. På den måde får vi forhå-

bentlig en masse mennesker i hallen til at 

heppe på hinanden. Jeg håber, de fleste 

har mulighed for at blive og skabe en god 

stemning helt frem til finalerne.

Kine Staunsbjerg og Kamilla Justesen 

er forsvarende mestre fra 2022 efter en 

finalesejr mod Ditte Buus og Malene Ad-

sersen. Hos herrerne var Jeppe Toustrup 

og jeg heldige at vinde en tæt finale mod 

Emil Blirup og Klaus Lietzen. Det bliver 

spændende at se, hvem der skal kæmpe 

om trofæerne i år.

Med ønsker om et godt stævne – spil godt!

På foreningens vegne

Brian Højgaard

Holstebro PI 

VELKOMMEN 
TIL HOLSTEBRO OPEN 2023
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 HOLSTEBRO POLITI IDRÆTSFORENING 
 INVITERER TIL MVJYL’S UOFFICIELLE 

 KREDSMESTERSKAB I PADEL 

HOLSTEBRO OPEN
HVORNÅR

Onsdag den 11. januar 2023 fra kl. 08.00.  

HVOR

Padel Zone, Sletten 33, 7500 Holstebro.

TURNERINGSFORMAT

Der afvikles et mesterskab for kvinder og et for herrer, der afvikles samtidig. Der 

er plads til 16 hold i hver række. Holdene inddeles i puljer. De bedst placerede 

fra puljerne går videre til slutspil. Turneringsledelsen forbeholder sig retten til at 

disponere over pladserne i turneringen.

  

FORPLEJNING

Alle spillere får en sandwich. Der kan købes drikkevarer i centeret.

PRIS

500 kr. pr. hold. Betales på Mobilepay, 7680VC.

Vi glæder os til at se jer i Holstebro.

På vegne af Holstebro Politi Idrætsforening 

Brian Højgaard
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PULJE A

Malene Adsersen/Ditte Buus

Janni Hermansen/Hanne Espersen

Dorit Laugesen/Mette Almdal

PULJE B

Kamilla Justesen/Louise Svarrer

Sidse Priess/Berit Christensen

Maya Lourenco/Rikke Askjær

PULJEINDDELING

PULJE A

Emil Blirup/Klaus Lietzen 

 Henrik Christensen/Michael Tykgaard 

 Uffe Birkmose/Mike Olesen 

 Henrik Varbøll/Henrik Juul

PULJE B

 Thomas Trend/Mikkel Thomsen 

 Jacob Ganc/Mathias Bech 

 Simon Huus/Mathias Sidelmann 

 Ukendt 

PULJE C

 Steffen Mackenhauer/Mark Jensen 

 Casper Tannebæk/Thomas Oehlenschlæger  

 Tobias Mortensen/Andreas Suhr 

 Morten Slot/Mikkel Schmidt 

PULJE D

 Jeppe Toustrup/Brian Højgaard 

 Carsten Mortensen/Frank Jacobsen 

 Frederik Bertelsen/Jesper Skjødt 

 Niklas Friis/Kasper Holst 

HERRER

KVINDER
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PADELREGLER

SPILLEREGLER

Padel spilles som udgangspunkt altid i en double, altså 2 mod 2. Spillerne skal have bats, 

battet skal altid være fastspændt rundt om håndleddet med en snor som sidder i enden 

af battet. Bolden bør være en speciel padelbold som er beregnet for sporten. Boldene 

ligner tennisbolde, men sørger for et til formålet lavere hastighed i spillet.

SPILLET

Under duellen må bolden kun ramme én gang på hver side. Bolden må kun rammes af én 

spiller, inden den slås over på den anden side. En spiller kan enten slå direkte på bolden 

efter at bolden har ramt underlaget eller lade bolde ramme underlaget og væg inden 

slaget. Husk på at bolden kun må ramme underlaget/banen én gang.

SERV

For at starte spillet er det nødvendigt at serve. Der findes flere forskellige måder at serve 

på i Padel men den må kun slås nedefra eller i talje-højde. Når man server, skal man 

være bag ved servelinjen – den bagerste linje. Inden man slår til bolden/server, skal 

bolden først ramme underlaget. Serven skal spilles diagonalt over på modstanderens 

side, bolden skal først ramme i modstanderens serverude/felt. Når bolden har ramt 

underlaget, må bolden gerne have kontakt til plexiglasset på modstanderens korte og 

langside. Modstanderen må gerne returnere bolden enten inden eller efter vægkontakt, 

men tænk på at bolden kun må ramme underlaget en’ gang. Hvis bolden i serven slås 

direkte i væggen eller i nettet så er der servefejl. Bolden må heller ikke have kontakt til 

hegnet efter at bolden har ramt underlaget på modstanderens servefelt. Lige som i ten-

nis, får man 2 servemuligheder. Såfremt bolden har kontakt med nettet og efterfølgende 

underlaget, får man lov til at serve igen.
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POINT

Point regnes på præcis samme måde som i tennis, første point hedder ”15”, og anden for 

”30” og tredje kaldes for ”40” og den fjerde for ”parti”. Hvis begge par har ”40” hedder 

det ”lige”. Det par som næste gang vinder duellen, har ”fordel” og vinder de også den 

efterfølgende duel, så er det ”parti”. Taber det par som har ”fordel”, bliver det ”lige” igen. 

”Parti” opnås, når et par har vundet 2 dueller i træk.

SÆT

Det par som først vinder 6 ”partier”, vinder et ”sæt”. Fort at vinde et sæt, skal man føre 

med mindst 2 ”partier”. Præcis på samme måde som i tennis. Hvis begge par har 5 

”partier”, spilles yderligere yderligere 2 ”partier”. Ved stillingen 6-6, skal kampen afgøres 

i en ”tiebreak”. I en tiebreak spilles til et par som har vundet 7 point – også her skal man 

vinde med mindst 2 point.

MAN TABER DUELLEN I PADEL

• hvis bolden rammer 2 gange på sin egen banehalvdel

• hvis bolden rammer vægen før kontakt med underlaget

• hvis bolde slås i nettet på egen banehalvdel

• hvis man laver et ”dobbeltslag”

• hvis bolden rammer dig eller din medspiller

• hvis man laver 2 servefejl

• hvis man slår til bolden før at den er kommet over nettet

• hvis man rører nettet med kroppen eller med sin ketcher

TIL HOLSTEBRO OPEN SPILLES EFTER FØLGENDE REGLER

De indledende kampe spilles bedst af 3 sæt, hvor et eventuelt 3. sæt afgøres i et match-
tie-break til 10.

Finalen spilles bedst af 3 sæt fuldt ud.

Alle kampe spilles med ”golden point” ved stillingen 40-40. Det modtagende hold be-
stemmer, hvilken spiller der serves til.
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